
L.p. Wynik Imię i nazwisko Rocznik Szkoła Nauczyciel pkt

I 60 m Dz. 2012

1 8,41 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 123

2 8,85 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 94

3 8,93 Braune Amelia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 89

4 9,14 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 77

5 9,31 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 68

6 9,38 Kapuścińska Zofia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 64

7 9,53 Sikorska Wiktoria 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 57

8 9,53 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 57

9 9,56 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 55

10 9,70 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

11 9,84 Bielska Julia 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 43

12 9,88 Łoś Oliwia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 41

13 9,94 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

14 10,20 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 29

15 10,22 Michalczuk Alicja 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 28

16 10,24 Stesiuk Weronika 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

17 10,27 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 26

18 10,31 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 25

19 10,53 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 18

20 10,58 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 17

21 10,68 Kowalczyk Joanna 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 14

II 60 m Dz. 2013

1 8,53 Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 124

2 8,74 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 110

3 8,93 Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 98

4 9,18 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 83

5 9,18 Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 83

6 9,27 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 78

7 9,43 Samulak Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

8 9,49 Szczerba Małgorzata 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 66

9 9,66 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 57

10 9,71 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 55

11 9,80 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 51

12 9,93 Mazgaj Emilia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 45

13 9,99 Zięba Lena 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 42

14 10,10 Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 38

15 10,11 Hajduk Hanna 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 37

16 10,16 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 35

17 10,68 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 18

18 11,47 Dubas Sandra 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 1

19 11,52 Kurantowicz Alicja 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

20 11,86 Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 0

21 11,97 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

22 12,59 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

III 60 m Dz. 2014

1 9,34 Drączkowska Marcelina 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 97

2 9,35 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam pk

3 9,61 Hanc Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 81

4 9,63 Firlejczyk Alicja 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 80

5 9,7 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 76

6 9,72 Pijanowska Hania 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 75

7 9,72 Matysiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 75

Komunikat
II Edycja czwartków Lekkoatletycznych dla roczników 2012 i młodszych SP

Zamość 21.05.2025 r.



8 9,87 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 67

9 9,97 Buko Liliana 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 62

10 9,98 Pysiewicz Łucja 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 61

11 10,08 Grądz Natalia 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 56

12 10,08 Ciuraszkiewicz Natalia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 56

13 10,21 Koprowska Kaja 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 50

14 10,27 Puk Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 47

15 10,27 Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 47

16 10,29 Chudyga Nikola 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 47

17 10,29 Hasiec Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 47

18 10,3 Rosolińska Aleksandra 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

19 10,32 Sabatowska Aleksandra 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 45

20 10,32 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

21 10,46 Mazur Agata 2015 SP 4 Zamość Malec Rafał 39

22 10,46 Kostrubiec Daria 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 39

23 10,58 Cichosz Alicja 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 35

24 10,66 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 32

25 10,69 Rasiak Julita 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 31

26 10,72 Sokolińska Jagoda 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 29

27 10,78 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 27

28 10,81 Pliwka Natalia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 26

29 10,88 Naworol Aleksandra 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 24

30 10,93 Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 22

31 10,99 Migalska Amelia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 21

32 11,02 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 20

33 11,02 Winiarczyk Nikola 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 20

34 11,04 Kowalska Anna 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 19

35 11,04 Greszta Hanna 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 19

36 11,05 Bosak Emilia 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

37 11,12 Stanulewicz Jagoda 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 17

38 11,14 Jargieło Noemi 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 16

39 11,16 Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 16

40 11,33 Mołda Amelia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 11

41 11,33 Kurkiewicz Anna 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 11

42 11,4 Borys Pola 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 10

43 11,7 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 4

44 11,83 Bojaryn Barbara 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 2

45 11,84 Kaczmarek Helena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 1

46 12,03 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

47 12,04 Śmiech Sabina 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

48 12,06 Plizga Julia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

49 12,17 Ratyna Julia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 0

50 12,67 Dadia Gabriela 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 0

51 13,34 Swędra Klaudia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

52

IV. 60 m Chł. 2012

1 8,32 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 95

2 8,90 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 62

3 9,00 Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

4 9,19 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 48

5 9,27 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 45

6 9,66 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

7 9,98 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 19

8 10,02 Rodź Łukasz 2012 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 18

9 10,08 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 16

10 10,54 Bzdeń Jarek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 5

V. 60 m Chł. 2013 

1 8,35 Twardziszewski Michał 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 127

2 8,64 Pytlik David 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 107

3 8,80 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 97

4 8,88 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 92

5 9,20 Ziemiński Wiktor 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 74

6 9,40 Koler Mateusz 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 63

7 9,42 Bartnik Jakub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 62

8 9,45 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 61

9 9,66 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 51

10 9,75 Kuliga Kuba 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 47



11 9,84 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 43

12 9,88 Sołdaczuk Bartłomiej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 41

13 9,92 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 39

14 9,93 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 39

15 10,18 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 29

16 10,19 Karwat Karol 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 29

17 10,44 Szostak Bartłomiej 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 21

18 10,72 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 13

19 10,80 Nawój Łukasz 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 11

20 10,95 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 8

21 11,00 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 7

22 11,02 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 6

23 11,14 Pauliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 4

24 11,29 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 2

25 11,35 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 1

26 11,51 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

27 12,16 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

28 12,25 Koper Mateusz 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 0

VI. 60 m Chł. 2014 

1 8,71 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 114

2 8,89 Burdin Ilia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 102

3 8,95 Szewczuk Adam 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 98

4 9,08 Sędłak Konrad 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 90

5 9,11 Olejko Oliwier 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 88

6 9,13 Wróbel Aleksander 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 87

7 9,14 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 87

8 9,15 Bukowski Olaf 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 86

9 9,36 Grzybowski Kacper 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 74

10 9,37 Bartnik Adam 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 74

11 9,38 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 73

12 9,41 Zubala Marcel 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 72

13 9,42 Dumański Tomasz 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek DSC

14 9,45 Cis Tomasz 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 69

15 9,56 Skrzyński Kacper 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 64

16 9,62 Nizio Szymon 2014 SP Zwierzyniec Adamowicz-Biernacka M. 61

17 9,62 Bergiel Stanisław 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek DSC

18 9,65 Kuliński Szymon 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 59

19 9,65 Krawiecki Franciszek 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

20 9,66 Kukiełka Gabriel 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

21 9,67 Kołtun Michał 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 58

22 9,70 Kłyś Andrzej 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 57

23 9,73 Wróbel Kacper 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

24 9,95 Kuś Jan 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 45

25 9,97 Darda Hubert 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 44

26 9,98 Wojtiuk Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 44

27 9,99 Błaszczyk Mikołaj 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 44

28 10,01 Nizio Jonasz 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 43

29 10,08 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 40

30 10,16 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 37

31 10,19 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 35

32 10,23 Krzak Dawid 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta DSC

33 10,24 Romańczuk Jakub 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 34

34 10,38 Ząbczyk Paweł 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 28

35 10,38 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 28

36 10,39 Wilczek Krzysztof 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 28

37 10,49 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 25

38 10,50 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 24

39 10,54 Sawicki Oskar 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 23

40 10,59 Sudołowicz Julian 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 21

41 10,64 Trojanowski Marcel 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 20

42 10,71 Szwaczkiewicz Jan 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 18

43 10,74 Zygmunt Fabian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 17

44 10,82 Wrotniak Antoni 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 15

45 10,88 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 13

46 11,04 Hanyż Stanisław 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 9

47 11,14 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 7

48 11,31 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 4

49 11,79 Bil Bartłomiej 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 0



VII. 300m Dz. 2012

1 53,48 Mazur-Chromiak Nina 2012 I Społeczna SP Szponar Jacek 41

2 63,73 Ćwik Julia 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 0

3 64,64 Sachajko Gabriela 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 0

4 67,84 Glina Karolina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

VIII. 300m Dz. 2013

1 57,45 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

2 59,08 Leńczuk Zofia 2013 SP Szewnia Górna 14

3 60,97 Marzec Julia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 5

4 61,70 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 3

5 61,97 Zielonka Jowita 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 3

6 63,26 Stępkowska Lena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

7 63,54 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

8 72,14 Nowak Iza 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

IX. 300m Dz. 2014

1 63,98 Pijanowska Hania 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 6

2 66,06 Kuczmowska Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

3 66,79 Balicka Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

4 67,11 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

5 67,37 Rawiak Jagoda 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 0

6 74,01 Ćwik Nadia 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 0

7 76,76 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

8 83,42 Karchut Maja 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 0

X. 300m Chł. 2012

1 57,83 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 3

2 67,73 Zawiślak Tomasz 2012 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 0

3 70,05 Łepak Konrad 2012 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 0

XI. 300m Chł. 2013

1 56,99 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 20

2 63,05 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

XII. 300m Chł. 2014

1 57,34 Wojczuk Nikodem 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 30

2 61,48 Grela Kacper 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 10

3 69,60 Gancarz Krzysztof 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 0

4 72,25 Sędłak Konrad 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech PK

XIII. 600m DZ. 2012

1 2:11,57 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 44

2 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

XIV. 600m DZ. 2013

1 2:18,65 Kochmańska Zuzanna 2013 SP Łabunie Podkański Zbigniew 30

2 2:38,92 Mazurek Emilia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 3

3 3:35,10 Kulik Nadia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 0

XV. 600m DZ. 2014

1 2:30,20 Osterkamp-Mielniczek Nina 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 21

2 2:44,61 Wacławska Kornelia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 3

3 2:48,94 Borowiec Weronika 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 1

4 2:58,25 Fik Zuzanna 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 0

XVI. 1000m Chł. 2012 

1 3:44,21 Szpindor Jan 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 32

2 3:45,59 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 30



3 3:46,59 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 29

4 3:51,23 Jachymczyk Alan 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 23

XVII. 1000m Chł. 2013 

1 3:53,50 Nizio Mateusz 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 37

2 4:04,85 Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 22

3 4:18,29 Łepak Kamil 203 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 9

4 4:41,29 Turczyn Tymon SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 0

XVIII. 1000m Chł. 2014 

1 3:44,74 Szpindor Aleksander 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 60

2 4:12,26 Łepak Bartosz 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 19

XIX. Skok w dal Dz. 2012

1 4,36 Bednarczuk Karolina 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 104

2 3,95 Góra Marcelina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 79

3 3,89 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam pk

4 3,78 Ostrowska Milena 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 70

5 3,62 Braune Amelia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

6 3,54 Sikorska Wiktoria 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 57

7 3,48 Bondyra Anastazja 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 54

8 3,47 Kapuścińska Zofia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 53

9 3,45 Ćwik Julia 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 52

10 3,11 Łoś Oliwia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 36

11 3,04 Michalczuk Alicja 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 33

12 3,02 Glina Karolina 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 32

13 2,97 Sachajko Gabriela 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 29

XX. Skok w dal Dz. 2013

1 4,00 Olejko Magdalena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 100

2 3,90 Dłubis Nikola 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 93

3 3,73 Kmieć Oliwia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 82

4 3,72 Sędłak Aleksandra 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 82

5 3,56 Samulak Hanna 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 73

6 3,43 Szczerba Malgorzata 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 65

7 3,34 Mazur Aleksandra 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 59

8 3,27 Marzec Julia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 56

9 3,23 Leńczuk Zofia 2013 SP Szewnia Górna 53

10 3,22 Zięba Lena 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

11 3,17 Zielonka Jowita 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 50

12 3,17 Stępkowska Lena 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 50

13 3,07 Drewniak Lena 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 45

14 2,97 Hajduk Hanna 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 40

15 2,92 Mazgaj Emilia 2013 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 37

16 2,86 Mitaszewska Natalia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 34

17 2,78 Łój Lidia 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 30

18 2,63 Worobiej Anna 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 23

19 2,62 Nowak Iza 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 23

20 2,44 Naworol Oliwia 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 15

21 2,42 Palonka Barbara 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 14

XXI. Skok w dal Dz. 2014

1 3,80 Pijanowska Hanna 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 111

2 3,46 Firlejczyk Alicja 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 87

3 3,43 Piątek Magdalena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 85

4 3,37 Kusztykiewicz Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 81

5 3,28 Puk Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 75

6 3,22 Matusiak Zuzanna 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 71

7 3,18 Kostrubiec Daria 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 68

8 3,08 Cichosz Alicja 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 62

9 3,07 Burak Magdalena 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 61

10 3,06 Ożóg Gabriela 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

11 3,06 Borowiec Weronika 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 60

12 3,05 Drączkowska Marcelina 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 60

13 3,05 Fedorowicz Aleksandra 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 60



14 3,03 Hasiec Zofia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 59

15 2,97 Piotrowska Iga 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 55

16 2,93 Witkowska Kaja 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 53

17 2,92 Kowalska Anna 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 52

18 2,90 Winiarczyk Nikola 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

19 2,90 Hanc Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 51

20 2,90 Sabatowska Aleksandra 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 51

21 2,90 Naworol Aleksandra 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 51

22 2,78 Bosak Emilia 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 44

23 2,78 Rosolińska Aleksandra 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

24 2,77 Karchut Maja 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 43

25 2,77 Pliwka Natalia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

26 2,76 Bojaryn Barbara 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 43

27 2,73 Stanulewicz Jagoda 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 41

28 2,68 Mazur Agata 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 38

29 2,67 Ćwik Nadia 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 38

30 2,64 Fik Zuzanna 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 36

31 2,63 Koprowska Kaja 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 35

32 2,56 Flis Zuzanna 2015 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 32

33 2,52 Buko Liliana 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 30

34 2,40 Kaczmarek Helena 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 23

35 2,30 Rasiak Julita 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 19

36 2,07 Śmiech Sabina 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 8

37 nk Pysiewicz Łucja 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara nk

XXII. Skok w dal Chł. 2012

1 4,08 Kiszczak Wiktor 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

2 3,96 Hadło Borys 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 52

3 3,79 Flis Antoni 2012 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 45

4 3,63 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 39

5 3,62 Bojarski Wiktor 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 38

6 3,50 Nowosadzki Kamil 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

7 3,43 Ostrowski Cezary 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 30

8 3,22 Szpindor Jan 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 23

9 nk Złomaniec Krystian 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna nk

XXIII. Skok w dal Chł. 2013

1 4,32 Pytlik David 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 105

2 4,13 Twardziszewski Michał 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 93

3 3,98 Palikot Filip 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 84

4 3,91 Kułakowski Maksymilian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 80

5 3,83 Kochmański Marcel 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 75

6 3,62 Pieczyrak Kacper 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 64

7 3,47 Lizak Sebastian 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 56

8 3,38 Turczyn Tymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 51

9 3,36 Ostański Przemysław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

10 3,36 Mazur Stanisław 2013 Katolicka SP Hadło Krzysztof 50

11 3,30 Koler Mateusz 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 47

12 2,52 Zając Adrian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 15

XXIV. Skok w dal Chł. 2014

1 3,78 Wojczuk Nikodem 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 79

2 3,67 Wróbel Aleksander 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 72

3 3,65 Ożóg Franciszek 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 71

4 3,59 Szewczuk Adam 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 68

5 3,53 Wojtiuk Kajetan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 65

6 3,52 Krawiecki Franciszek 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 64

7 3,47 Burdin Ilia 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 61

8 3,44 Krzak Dawid 2014 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 60

9 3,40 Sędłak Konrad 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 58

10 3,34 Bergiel Stanisław 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

11 3,33 Grela Kacper 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 54

12 3,32 Kuś Jan 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 53

13 3,28 Cis Tomasz 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

14 3,25 Kuliński Szymon 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 50

15 3,18 Ząbczyk Paweł 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 46

16 3,14 Kłyś Andrzej 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

17 3,13 Szpindor Aleksander 2014 SP Pniówek Momot Zbigniew 44



18 3,13 Wróbel Kacper 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 44

19 3,11 Nizio Jonasz 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 43

20 3,10 Sawicki Oskar 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 43

21 3,08 Skrzyński Kacper 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 42

22 3,07 Wedziuk Maksymilian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 41

23 3,06 Darda Hubert 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 41

24 3,02 Szwaczkiewicz Jan 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 39

25 3,00 Dumański Tomasz 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 38

26 2,97 Kukiełka Gabriel 2014 Katolicka SP Hadło Krzysztof 37

27 2,97 Gancarz Krzysztof 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 37

28 2,96 Bukowski Olaf 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 36

29 2,94 Wilczek Krzysztof 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 35

30 2,94 Zygmunt Fabian 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 35

31 2,92 Moroz Oleksandr 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 34

32 2,72 Hanyż Stanisław 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 26
33 2,62 Romańczuk Jakub 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 22

34 2,37 Białas Bartłomiej 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 12

35 2,05 Bil Bartłomiej 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 1

XXV. Pchnięcie kulą (2kg) Dz. 2012

1 7,78 Dawidowska Lidia 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 83

2 7,64 Kułaj Joanna 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 81

3 7,34 Michońska Gabriela 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 77

4 7,28 Szwed Kinga 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 76

5 7,19 Tytoń Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 75

6 6,02 Mikuła Klara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 58

7 5,96 Skrzyński Olivia 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

8 5,40 Rycaj Aleksandra 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 49

XXVI. Pchnięcie kulą (3kg) Chł. 2012

1 8,65 Bełz Bartek 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 86

2 8,20 Dubas Szymon 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 80

3 7,81 Białoszewicz Olaf 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 75

4 7,73 Markiewicz Hubert 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 74

5 7,24 Zawiślak Tomasz 2012 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 67

6 6,95 Rodź Łukasz 2012 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 63

7 6,49 Szewczuk Kamil 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

XXVII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2012

1 38,0 Chechelska Julia 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 84

2 34,5 Misztal Gabriela 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 73

3 22,0 Bakun Barbara 2012 SP Komarów Szeremeta Justyna 39

4 20,0 Głębocka Magdalena 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 34

5 18,0 Bielska Julia 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 29

6 17,5 Stesiuk Weronika 2012 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 27

7 17,0 Kowalczyk Joanna 2012 SP 10 Zamość Rekiel-Nowosad Marta 26

XXVIII. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2013

1 37,0 Łuczka Maja 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 101

2 32,0 Jadczuk Jagoda 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 83

3 27,5 Bielak Marcelina 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 67

4 23,5 Kurantowicz Alicja 2013 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 54

5 21,0 Łoza Hanna 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 46

6 20,0 Szałacha Kinga 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 43

7 18,5 Mazurek Emilia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 38

8 16,5 Siewień Amelia 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 32

9 16,5 Antoszek Amelia 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 32

10 16,5 Dubas Sandra 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 32

11 16,5 Kulik Nadia 2013 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 32

XXIX. Rzut piłeczką palantową  Dz. 2014

1 25,0 Plizga Julia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 78

2 25,0 Borys Pola 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 78

3 25,0 Balicka Oliwia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 78

4 23,0 Minkiewicz Aleksandra 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 69

5 21,5 Jargieło Noemi 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 63

6 21,0 Dadia Gabriela 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 61



7 21,0 Osterkamp-Mielniczek Nina 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 61

8 21,0 Marucha Julia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 61

9 21,0 Chudyga Nikola 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 61

10 20,0 Fizia Amelia 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 57

11 19,5 Ciuraszkiewicz Natalia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 55

12 19,0 Grądz Natalia 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 53

13 19,0 Greszta Hanna 2014 SP 4 Zamość Gaca Barbara 53

14 18,5 Kurkiewicz Anna 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 51

15 18,0 Sokolińska Jagoda 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 49

16 17,5 Migalska Amelia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

17 17,5 Ratyna Julia 2014 SP 9 Zamość Szczyrba Jacek 47

18 17,0 Mołda Amelia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 46

19 16,0 Wacławska Kornelia 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 42

20 12,0 Swędra Klaudia 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 27

XXX. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2012

1 44,0 Bzdeń Jarek 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 73

2 39,0 Skrzyński Łukasz 2012 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 61

3 38,0 Bachta Mateusz 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 59

4 37,5 Waśko Wojciech 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 58

5 36,0 Jachymczyk Alan 2012 SP Pniówek Momot Zbigniew 55

6 36,0 Kuźma Franciszek 2012 Katolicka SP Hadło Krzysztof 55

7 32,5 Sołdaczuk Miłosz 2012 SP 7 Zamość Witkowski Radosław 47

XXXI. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2013 

1 45,0 Nizio Mateusz 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 88

2 39,0 Sokołowski Igor 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 73

3 37,0 Sołdaczuk Bartłomiej 2013 SP 4 Zamość Andruszek Jerzy 68

4 36,0 Liminowicz Marcel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 65

5 34,0 Ziemiński Wiktor 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 60

6 33,5 Szyper Adrian 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 59

7 33,5 Buliński Alexander 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 59

8 33,0 Dworak Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 58

9 32,5 Włoch Dawid 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 57

10 30,5 Kitka Mateusz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 52

11 30,5 Pawliszak Filip 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 52

12 29,0 Majtan Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 48

13 28,0 Koczułap Błażej 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 46

14 27,5 Karwat Karol 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 44

15 26,5 Kobylarz Szymon 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 42

16 26,0 Bartnik Jakub 2013 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 41

17 26,0 Derewiecki Jakub 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 41

18 24,0 Mateusz 2013 SP Komarów Szeremeta Justyna 36

19 23,5 Osiewicz Michał 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 35

20 23,5 Szostak Bartłomiej 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 35

21 23,0 Łepak Kamil 2013 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 34

22 22,5 Hałasa Miłosz 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 32

23 22,5 Chmura Gabriel 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 32

24 22,0 Sudołowicz Julian 2013 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 31

25 17,0 Nawój Łukasz 2013 SP Pniówek Momot Zbigniew 20

XXXII. Rzut piłeczką palantową  Chł. 2014 

1 43,0 Batalia Filip 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 113

2 35,0 Łepak Bartosz 2014 SP Kolonia Sitno Łepak Aneta 86

3 34,0 Wasąg Gabriel 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 83

4 33,0 Wrotniak Antoni 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 80

5 32,0 Zubala Marcel 2014 SP 3 Zamość Gromadzki Michał 76

6 29,5 Trojanowski Marcel 2014 SP Komarów Szeremeta Justyna 68

7 29,0 Drzewosz Natan 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 67

8 29,0 Sikora Hubert 2014 SP 4 Zamość Adamowicz-Biernacka M. 67

9 27,5 Świdnik Wiktor 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 62

10 26,5 Wojtiuk Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 59

11 25,0 Derkacz Adam 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 54

12 25,0 olejko oliwier 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 54

13 25,0 Ferens Marcel 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 54

14 24,0 Bartnik Adam 2014 SP Zwierzyniec Bartnik Adam 51

15 22,0 Kołtun Michał 2014 ZS Krasnobród Kurantowicz Wojciech 45

16 21,5 Błaszczyk Mikołaj 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 43



17 21,0 Giżak Kacper 2014 SP 4 Zamość Smolak Maroš 42

18 19,5 Nizio Szymon 2014 SP Zwierzyniec Adamowicz-Biernacka M. 37

19 4,0 Grzybowski Kacper 2015 SP 4 Zamość Smolak Maroš 0

Punktacja Czwartków Lekkoatletycznych w II Edycji:

1 5449 SP 4 Zamość

2 3082 SP Zwierzyniec

3 2658 Katolicka SP

4 2170 SP 9 Zamość

5 2138 SP Komarów

6 1249 SP 3 Zamość

7 1226 ZS Krasnobród

8 784 SP Kolonia Sitno

9 620 SP Pniówek

10 557 SP 10 Zamość

11 77 SP 7 Zamość

12 67 SP Szewnia Górna

13 41 I Społeczna SP

14 30 SP Łabunie

Punktacja w II Edycji Czwartków Lekkoatletycznych w Relacji Nauczycieli:

1 2984 Bartnik Adam

2 2658 Hadło Krzysztof

3 2170 Szczyrba Jacek

4 2138 Szeremeta Justyna

5 2131 Adamowicz-Biernacka M.

6 1930 Smolak Maroš 

7 1249 Gromadzki Michał

8 1226 Kurantowicz Wojciech

9 1190 Andruszek Jerzy

10 784 Łepak Aneta

11 620 Momot Zbigniew

12 557 Rekiel-Nowosad Marta

13 257 Gaca Barbara

14 77 Witkowski Radosław

15 41 Szponar Jacek

16 39 Malec Rafał

17 30 Podkański Zbigniew


